
Data e seances se ardhshme pergatitore eshte caktuar 04.03.2019 ora 11 :00 ne 
Gjykaten Administrative te Shkalles se Pare Kerce. 
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Konfirmoni faktin ge kio shpal;-j1~~~~i';;~opjen e saj dhe kthejeni te 
nenshkruar me firmcn dhe vulen tuaj ne adrcse te Gjykates para dates te 
caktuar per gjykimin e ceshtjcs. 

Ne seancen pergatitore te dates 04.02.2019 ora 11 :00, gjykata ka vendosur 
qe njoftimi per palen e paditur Matilda Qeraxhi per daten e seances pergatitore , 
komunikimi i kerkese padise ,akteve provuese si dhe vendirni i ndermjetem i 
gjykates date 08.01.2019 te behet me shpalljc te aktit te njoftimit duke vendosur 
ne kopje te aktit te njoftimit ne vendbanimin e fundit tc te paditures ne Fshatin 
Orman Pojan Njesia Administrative Pojan ,nje kopje ne ambjentet e Bashkise 
Maliq si dhe nje kopje ne ambjentet e kesaj gjykate. 

Pala paditese:Institucioni i Prefektit Qarku Korce 
Pala e paditur:_Tomor Qeraxhi.Ike Qeraxhijlvlatilda Qeraxhi.Harjan Qeraxhi 
.Njesia Administrative Pojan 
Objekti:Pavlefshmeri AMTP 

Prane Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Korce eshte duke u gjykuar 
ceshtja civile me nr. Regj.265-00019 date regjistrimi 07.01.2019 qe i perket: 

Per te padituren : Matilda Qeraxhi e bija e 
Pojan Njesia Administrative Pojan 

Prane : Bashkise Maliq 

Nr Akti 265-00019 

SHPALLJE 

Kon;e me date 04.02.2019 

' ' 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKA TA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE 

KORC::E 



) Per Bashkine Malig { 4~ og. Ju·{ C:) 
Shpallja u afishua sot ne daten 



Data e seances se ardhshme pergatitore eshte caktuar 04.03.2019 ora 11 :00 ne 
Gjykaten Administrative te Shkalles se Pare Kerce. 
-Aktet e mesiperme mund ti merrni px_an~ . sekretarise se Gjykates Administrative 
Shkalla e Pare Korce . .:';{·:~~'.:::~:\'~'.~·~~({,(:;:.;:/;>, 
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Konfirmoni faktin ge kjo shpallje· ~ 1shua n:c kopjen e saj dhe kthcjeni te 
nenshkruar me firmen dhe vulen hiaj ·ne atfresc te Giykates para dates tc 
caktuar per gjykimin c ceshtjes. 

Ne seancen pergatitore te dates 04.02.2019 ora 11:00, gjykata ka vendosur 
qe njoftimi per palen e paditur Harjan Qeraxhi per daten e seances pergatitore , 
komunikimi i kerkese padise .akteve provuese si dhe vendimi i ndermjetem i 
gjykates date 08.01.2019 te behet me shpallje te aktit te njoftimit duke vendosur 
ne kopjc te aktit te njoftimit ne vendbanimin e fundit te te paditurit ne Fshatin 
Orman Pojan Njesia Administrative Pojan ,nje kopje ne ambjentet e Bashkise 
Maliq si dhe nje kopje nc ambjentet e kesaj gjykate. 

Pala paditese:Institucioni i Prefektit Qarku Korce 
Pala e paditur:_Tomor Qeraxhi.Ike Qeraxhi jlvlatilda Qeraxhi.Harjan Qeraxhi 
,Njesia Administrative Pojan 
Objekti:Pavlefshmeri AMTP 

Prane Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Korce eshte duke u gjykuar 
ceshtja civile me nr. Regj.265-00019 date regjistrimi 07.01.2019 qe i perket: 

Per te paditurin : Harjan Qeraxhi i biri i Tomor banues ne Fshatin Orman Pojan 
Njesia Administrative Pojan 

Prane : Bashkise Maliq 

SHPALLJE 

Nr Akti 265-00019 
Korce me date 04.02.2019 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE 

KOR(:E 
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) Per Bash kine Ma liq ( <2. o 2- ,Jo-l t) 
Shpallja u afishua sot ne daten 
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